
Nõnap alkalmából Matuszka Antal polgarmester úr
mácius 8-án a www.zakanyszek.hu oldalon köszön-
tötte a  zákányszéki hölgyeket. A szép gondolatokat
utólag a Kis Újság olvasóival is szeretnénk megoszta-
ni.

„Ha azt mondom: NÕ, mi jutna eszedbe?
A kérdés nem egyszerû, a válasz is összetett,
hisz csodálatos személy, kit az Úr Ádámból teremtett.
Édesanyám az elsõ, ki a sort megkezdi,
általa tudom, hogy milyen is létezni.
Volt munkája sok, dolgozott eleget,
ezért nagyanyám is átvette a tanító szerepet.
A környéken a lányok, mint a rosszpénzt ismertek,
hajukat húzgáltam, a szemembe nevettek.
Ne nevess olvasó a gyermeki csínyeken,
akkor még kutattam, hogy milyen a szerelem.
Majd ismertem nõt késõbb hol fiatalt, hol idõset,
ki nekem, kinek én, vallottunk szerelmet.
Véleményem róluk pozitív nagyon, öröm köszönteni
õket minden napon.
Becsüld a nõket, legyen õ szülõ, testvér, feleség vagy ba-
rát,

segíts nekik, hogy elfelejtsék az élet sok nyûgét és baját.
Férfitársam, nõknek szól e vers,
kedvükre tenni ma el ne felejts.
Végy ajándékot, bonbont vagy virágot,
lássák szebbnek ezt a rohanó világot.
Minden nõnek azt kívánom,
Életük legyen beteljesült álom.”

Kedves Édesanyák, Lányok, Asszonyok!

Nemzetközi Nõnap alkalmából településünk vala-
mennyi leányának, asszonyának, nagymamájának
kívánok jó egészséget, örömöt, sok szeretetet, az élet
szebbé tételéhez figyelmes társat.

Matuszka Antal
polgármester 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy helyi adó befizetéseiket megtehetik a Zákányszéki
Önkormányzat pénzforgalmi bankszámláira a PILLÉR Takarékszövetkezet

zákányszéki kirendeltségén is a nyitvatartási idõ alatt DÍJMENTESEN.
A befizetéshez kérjük az alábbi dokumentumokat hozza magával:

- személyi igazolvány és lakcímkártya
- az Önkormányzat által az Önök részére kiküldött csekk, vagy értesítõ levél.

Generációk óta biztos támasz!                 www.pillertksz.hu

“BECSÜLD A NÕKET...”
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2012. március

A 2012-es költségvetés és a 2011-es zárszámadás ismeretében szeretnék beszámolni az elmúlt idõszak
eseményeirõl, megosztani a falu lakosságával mindazokat az információkat, melyek elõbbre vihetik közös

dolgainkat, ezért tisztelettel

MEGHÍVOM
A 2012. ÁPRILIS 12-ÉN (CSÜTÖRTÖKÖN)18.00 ÓRAKOR TARTANDÓ

FALUGYÛLÉSRE a Mûvelõdési Ház nagytermébe.
Napirend:

1. Tájékoztató a 2012. évi költségvetésrõl.
2. Tájékoztató az idõszerû községpolitikai kérdésekrõl.

Szeretném kikérni véleményét, meghallgatni elképzeléseit, és közösen megoldást találni a felmerülõ problémákra.
Amennyiben olyan kérdése, észrevétele van, amirõl szeretne bõvebb tájékoztatást kapni, akkor kérem, elõre jelezze
a hirek@zakanyszek.hu e-mail címen. A hivatalos program zárása után várom egy kötetlen beszélgetésre.

Matuszka Antal
polgármester
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WWW.ZAKANYSZEK.HU
HÍREK, INFORMÁCIÓK TELEPÜLÉSÜNKRÕL

A Képviselõ-testület soron következõ rendes testületi ülése a
munkaterv szerint 2012. március 29. napján 14 órai kezdettel kerül
megtartásra a Polgármesteri Hivatal nagytermében.

Az ülés fõ napirendje: 
- az önkormányzat 2011. évi zárszámadása és a 2012. évi költ-
ségvetés módosítása,
- az önkormányzat 2012. évi Fejlesztési Tervének elfogadása,
- az önkormányzat 2012. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása.

A testületi ülés nyilvános, minden érdeklõdõt szeretettel várunk.

Kiss Zoltánné
jegyzõkönyvvezetõ

Tisztelt Zákányszéki Lakosok!

Kérjük segítse a civil szervezetek munkáját személyi
jövedelemadója 1 %-ának felajánlásával. Településünkön
az alábbi civil csoportosulásokat támogathatja: 

Közhasznú Alapítvány a  Zákányszéki Általános
Iskola Diákjaiért
18455436-1-06

Zákányszék Jövõjéért Alapítvány
18464685-1-06

Zákányszéki Otthonokért Egyesület (ZakaHom-e)
18479311-1-06

Zákányszéki Polgárõr Csoport
18455962-1-06

Adóbevallások készítését vállalják:

Csúcs Mária - 30/9286-153
Zákányszék, Kossuth u. 14.

Dékányné Ördögh Zsuzsanna - 30/3578-842
Zákányszék, Tömörkény u. 46.

Nézd velünk a Bajnokok Ligája dön-
tõjét, és a  

Foci EB meccseit a Pedroban!

Bajnokok Ligája döntõ:
2012. május 19. szombat

Részletek a Kis Újság áprilisi számában.

Zákányszék Körzeti Fogászat

Értesítem kedves betegeimet, hogy szülési szabadságom alatt a fogászati
ellátást Dr. Szerényi Zsuzsa dentoalveoláris sebész-szájsebész szakorvos és
Dr. Savanya Mónika konzerváló fogászat és fogpótlástan szakorvos,
valamint  Dr. Gortva Lucia gyermekfogászat és fogszabályozás szakorvos
végzi. A doktornõk széleskörû tudása a fogászat teljes körét felöleli, így a
térségben egyedülálló módon rendelõnkben az eddigieknél sokkal bõvebb,
és
magasabb színvonalú fogászati kezelések tárházára nyílt lehetõség.
Rendelési idõ:

Hétfõ: 7-12
Kedd: 13-19
Szerda: 7-12
Csütörtök: 13-19
Péntek: délután csak elõzetes egyeztetés alapján fogszabályozás

Az ellátás hivatalos szolgáltatója továbbra is az X-Pert Dent Kft. (6725
Szeged, Bálvány u. 6.), amely az Országos Egészsébiztosítási Pénztárral
szerzõdve biztosítja a körzeti betegek fogászati alapellátását.
Fogszabályozási ellátásra társadalombiztosítási támogatás nincs.
Kiváló minõségû anyagokkal, emelt szintû beavatkozásokat elérhetõ áron
választhatnak betegeink! (Elõzetes felmérés alapján árajánlatot készítünk)
-magas esztétikai igényû, tartós fényrekötõ tömések
-öntött tömések: arany/porcelán inlay
-cirkónium koronák
-porcelán fogpótlások
-extra minõségû kivehetõ fogpótlások, precíziós (láthatatlan) elhorgogyzás
-szájsebészeti kismûtétek:rezekció, bölcsességfog eltávolítás, fogeltávolítás
feltárással stb.
-implantáció
-bonyolult fogmegtartó kezelések

SZERETETTEL VÁRJUK TOVÁBBRA IS KEDVES BETEGEINKET!

Elérhetõség: 62/290-765      
Dr. Szerényi Zsuzsa, Dr. Savanya Mónika: 70/363-69-63      
Dr. Gortva Lucia(fogszabályozás):             20/324-20-74      

Dr. Rózsavári Katalin
(X-Pert Dent Kft. ügyvezetõ)

Eboltás

Napra pontosan évente kell beoltatni az ebeket. Az oltásra
május elsõ keddjén, a pótoltásra a második kedden kerül sor.
Az oltás 3500,- Ft-ba kerül a gazdáknak. A részletekrõl a Kis

Újság áprilisi számában olvashatnak. 
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Tájékoztató az önkormányzat tulajdonában lévõ, nem lakás
céljára szolgáló helyiségek 2012.01.01-tõl érvényes bérleti

díjairól:
Sportcsarnok:
- terembérleti díj: 3.400,- Ft/óra
- családi rendezvény esetén: 250,- Ft/fõ (minimum összeg 50.000,- Ft/alkalom)
- kisterem (szertár): 12.000,- Ft/alkalom
Erdei Pihenõ: 5.000,- Ft/alkalom
Ifjúsági Klub (max 40 fõig): 10.000,- Ft/alkalom
További részletekkel kapcsolatban Szondi Sándor ad tájékoztatást személyesen,
vagy a 30/606-2360-as telefonszámon.

Zákányszéki Mûvelõdési Ház terembérleti díjai:

Vásár, vagy egyéb rendezvény esetén:
- nagyterem: 2.000,- Ft/óra 
(fûtési idõszakban: 2.300,- Ft/óra)
- egyéb terem: 1.800,- Ft/óra
(fûtési idõszakban: 2.000,- Ft/óra)
Esküvõ, családi rendezvény, egyéb igénybevétel (max. 5 óra idõtartamra)

20.000,- Ft/alkalom
Családi rendezvények 5 óra idõtartamot meghaladó igénybevétel esetén (max. 100
fõig): (A bérleti díj tartalmazza az eszközök használati díját)

30.000,- Ft/alkalom
Lakodalom, vagy 100 fõt meghaladó rendezvény esetén:
(A bérleti díj tartalmazza az eszközök használati díját)

70.000,- Ft/alkalom
További információ a mûvelõdési házban kapható
(Tel.: 62/590-080 és 62/590-010).
Kapcsolattartó: Zombori Istvánné (Tel.: 30/606-4991)

Általános Iskola és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény:
Terembérleti díj: 1.000,- Ft/óra

Érdeklõdni az iskolában személyesen, vagy a 62/590-120-as telefonszámon lehet.

Zákányszék Község Önkormányzata

Parkoló a Mûvelõdési Ház udvarán!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Mûvelõdési Ház udvarán 20 férõhe-
lyes, szilárd burkolatú parkoló került kialakításra, mely 2012. március 12-tõl
munkanapokon (H-P), 8 - 17 óra között nyitva áll a gépjármûvek elõtt. Kérjük,
aki a Mûvelõdési Házban vagy annak közelében szándékozik ügyet intézni,
parkolni, vegye igénybe ezt a területet.

Zákányszék Község Önkormányzata

Egészségünkért...
Olvasói kérésre a következõ lapszámokban visszatérek a daganatos
betegségek kérdésköréhez. Szintén úgy gondolom, hogy részlete-
sebb felvilágosítás, a téma alaposabb körbejárása talán nem érdek-
telen. Hiszen igaz a szlogen:

"A szûrés életet ment. Ha hívják, menjen el!"
A könnyebb tárgyalhatóság okán

nemek szerint csoportosítom a vizs-
gálatokat.
I/1. Az emlõszûrés: Jelentõsége, hogy
évente Magyarországon mintegy 2600
nõ (anya/nagyanya) hal meg emlõda-
ganatban. Ezek 30%-a megelõzhetõ

lenne rendszeres szûrõvizsgálattal. Az emlõrák nem mindig okoz
korai tüneteket. Viszont e betegség ekkor még jól gyógyítható.  Ezért
különösen fontos szûrése, és a mellek önvizsgálata.

Az emlõk szûrõvizsgálata a 45-65 év közötti nõk kétéven-
kénti mammográfiás vizsgálatából és az emlõk tapintásos vizsgála-
tából áll.

Az emlõk röntgen vizsgálatát erre szakosodott, tapasztalt
szakemberek (röntgen szakorvosok) végzik. A vizsgálat - mivel
kontrasztanyag nélkül történik - különleges technikát és berende-
zést tesz szükségessé. Úgynevezett lágy röntgensugárzást és speciá-
lis röntgenfilmet alkalmaznak a kis sugárterhelés érdekében. Min-
den alkalommal mindkét emlõt vizsgálják, rutinszerûen kétirányú
felvételt készül.

A nõi emlõ szerkezete 40 éves kor alatt nem ad lehetõ-
séget arra, hogy a röntgenfelvétel kimutassa az apró eltéréseket.
Ugyanakkor már fiatal korban is fontos a rendszeres önvizsgálat,
amelyet ha helyesen és alaposan végeznek, eséllyel hívhatja fel a fi-
gyelmet egy esetleges - jó- vagy rosszindulatú - elváltozásra.

Legalább 20 éves kortól ajánlott az emlõk havonkénti
önvizsgálata, erre leginkább a menstruáció utáni napok alkalma-
sak. Amennyiben nincs menstruáció, akkor is érdemes havi rend-
szerességet betartani, akár konkrét dátumhoz kötni az önvizsgála-
tot, hogy az ne maradjon el.
Különösen fontos, hogy odafigyeljenek magukra azok, akiknek a
családjában már fordult elõ jó- vagy rosszindulatú emlõ- vagy más
nõgyógyászati daganat. Évente egyszer tanácsos orvossal is megvizs-
gáltatni a melleket. A mammográfiás vizsgálatra a veszélyeztetett
korcsoport tagjai rendszeresen kapnak behívókat, máskülönben a
szûrõcentrumokba beutaló szükséges.
A mellek önvizsgálata: Az önvizsgálatot tehát - ha van - a menstru-
áció utáni néhány napban érdemes elvégezni. Hasznos, ha van egy
jól megvilágított, nagy tükör a lakásban, amiben egyszerre látható
mindkét emlõ. Az emlõk alakját, nagyságát, a mellbimbók állapotát
és az emlõk bõrét kell megvizsgálni leengedett és felemelt karral is.
Az, ha az egyik emlõ vagy emlõbimbó valamivel nagyobb mint a
másik vagy befelé fordul, teljesen természetes jelenség. Figyelmez-
tetõ jel viszont, ha

- az emlõ alakja torzul, zsugorodik,
- a bimbó vagy az emlõ bõre behúzottá válik,
- az emlõ bõrén olyan seb jelenik meg, amelynek nem 
tudja az okát, s nem gyógyul,
- az emlõ véresen váladékozik,
- az emlõbimbó ekcémásan kipirosodik, duzzadttá válik,
viszket.

(folytatjuk)

Dr. Sebestyén Balázs
háziorvos

Akadozik vagy lassú az internet? Jobb képet szeretne a TV-n?
T-HOME IPTV, INTERNET, TELEFON!

Ez a megoldás!
Gyors letöltés az interneten!

Digitális minõségû kép a TV-n!
Akciós telefonos díjcsomagok!

T-Home szerzõdéskötés új vagy régi csomagra!
Forduljon hozzám bizalommal!

Bódi József 06-30/411-9736
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www.tersegmedia.hu
Térség Média Kft. és
ZakaHom-e Egyesület

Vállaljuk:
Rendezvények  videózását 

(HD minõségben)
Rendezvények fotózását

Rendezvények interneten történõ 
publikálását

Régi videóanyagok, (kazetták), fotók digi-
talázálását, DVD-re írását

Honlapok készítését, domainnevek 
regisztrálását

Otthoni számítógépes hálózatok, internet-
megosztások kiépítését

Laptopok, notebook-ok, asztali gépek, 
monitorok  beszerzését, beüzemelését

www.tersegmedia.hu,
info@tersegmedia.hu, 

zakahome@zakanyszek.hu
06 30 998 1596 - Paraginé Tóth Edina

06 30 606 2358 - Börcsök Zoltán
www.zakanyszek.hu

A ZÁKÁNYSZÉKI GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS EREDMÉNYE

A 2012. március 2-án megtartott választáson, a 390 fõ szavazásra jogosult
fiatal közül 71-en jelentek meg. Ez a szavazásra jogosultak 18,2 %-a.

A leadott szavazatok összesítése alapján a választás eredménye:

Polgármester választás:
Boldog Anna Fanni 36 szavazat
Szabó Péter Gábor 35 szavazat

Képviselõ választás:
Tanács Imola 54 szavazat
Tanács Gábor 50 szavazat

Makra Márta 46 szavazat
Daka Bettina Alexandra 45 szavazat
Vass Viktor 33 szavazat
Hajdu Csilla 28 szavazat

Az új képviselõ-testület névsora:
Polgármester: Boldog Anna Fanni
Képviselõk: Tanács Imola, Tanács Gábor, Makra Márta, Daka Bettina
Alexandra
A megválasztott testület mandátuma 4 évre szól.

Köszönöm a szavazáson való részvételt és kérek mindenkit, hogy támogas-
sa a fiatalokat elképzeléseik megvalósításában!

Tanács Gábor
ifjúsági referens

Okosító ovitorna - avagy a sportot nem lehet elég korán elkezdeni

Óvodáskorban természetes igény a mozgás, így ez az irányított foglalkozás, amelyen sok-
féle mozgásformát megismerhetnek a gyerekek, harmonikusabbá, koordináltabbá teszi
a mozgásukat.
Ez egy jó lehetõség, hogy azok is kielégíthessék mozgás iránti vágyukat, akiknek kevés az
óvodai napirendben szereplõ mozgásmennyiség. Mindamellett magabiztosabbak,
kiegyensúlyozottabbak lesznek.
Megismerik testük határait, erejét, téri viszonyait. A közösen végzett mozgás során társas
kapcsolataik kiszélesednek. A mozgásos versengéseknél átélik a sikert és a kudarcot
egyaránt, így tanulják ezek kezelését, elviselését. Sokféle eszközt kipróbáltunk már: sza-
lag, bot, kendõ, párna, lufi, babzsák, labda, ugrókötél, billenõ-rács hinta, trambulin, tor-
napad, tornaszõnyeg, mozgáskotta, "ejtõernyõ". 
A gyerekeknek már vannak kedvenc testnevelési játékaik, ezek ismétlésére is szoktunk
idõt fordítani.

Tanácsné Tünde óvó néni

Tanács Imola,  Makra Márta, Tanács Gábor,
Daka Bettina Alexandra,  Boldog Anna Fanni

Mûvelõdési Ház 
szabadidõs programjai

Jóga: minden kedden 
17.00 óra

Pingpong: minden szerdán
18.00 óra

Zumba: minden pénteken 
17.30 óra 
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AASSZONYFARSANGSSZONYFARSANG KILENCEDSZERKILENCEDSZER

A farsang a karácsonyi ünnepkör végén, vízke-
resztkor (január 6.) indul és a húsvéti ünnepkör
kezdetéig, hamvazószerdáig tart.
Farsang - tulajdonképpen télbúcsúztató, a tél te-
metését, a tavasz közeledtét jelzi. A világ számos
helyén tartozik hozzá hagyomány, de a magyar
farsangi hagyományok, népszokások
kiemelkedõek ezen a téren. A farsang mindenütt
a bálok, az önfeledt mulatságok ideje mind ki-
csiknek, mind nagyoknak, tulajdonképpen a
húsvétot megelõzõ negyven napos böjt elõtti fék-
telen mulatozás idõszaka. 
A vidám mulatságok résztvevõi babonákkal, nép-
szokásokkal fûszerezve elûzik a gonosz és hideg
telet. Tetõpontját a hamvazószerdát megelõzõ
héten éri el, az utolsó napok jelentõségét bizo-

nyítja, hogy minden egyes napnak külön elneve-
zése alakult ki a magyar nyelvben. Ilyen például

a farsang farka, vagy az asszonyfarsang. 
A farsang farka: farsang utolsó három napja -
farsangvasárnap, farsanghétfõ és húshagyókedd
- összefoglaló neve. Asszonyfarsang: rendszerint
a farsang utolsó szakaszában csak az asszonyok
részvételével tartott farsang. Az év egyetlen nap-
ján a nõk korlátlanul ihattak, zeneszó mellett
nótáztak, férfi módra mulattak.
Szép és régi hagyomány: ápoljuk, õrizzük meg az
utókornak, hogy sokáig fennmaradjon. Tulaj-
donképpen ezt tette immár kilencedik alkalom-
mal a Zákányszéki Nõegylet, a falu egyik legaktí-
vabb civilszervezete. Farsang farkán, azaz febru-
ár 18-án kora délelõtt tányér- és pohárcsörgéstõl
volt hangos a mûvelõdési ház folyosója, a Nõegy-
let lelkes tagjai az esti farsangi mulatság kelléke-

it készítették elõ.
Csak részben
pontos a jelzõ,
hogy "asszony-
farsang", mert
férfiak is kivették
részüket a terem
díszítésébõl, az
asztalok, székek
cipelésébõl, ezál-
tal jogot szerez-
tek az esti mulat-
ságban való rész-
vételre is. 

Aztán elérkezett az este, és a majd térig érõ hó-
ban egymás után érkeztek a süteményekkel, ita-

lokkal megrakott, jókedvû párok, akik bíztak ab-
ban, legalább másnap hajnalig önfeledten mu-
lathatnak. Ehhez minden adott volt: humoros
konferanszié, poénos polgármesteri megnyitó,
vidám mûsor, étel, ital, és zene. 
A mûsor a megújult Parasztkórus fellépésével in-
dult, vidám népdalokat adtak elõ. A nagyon ele-
gáns fellépõ ruhát viselõ énekkart Kígyósi
Ezsébet tanárnõ vezényelte. Aztán kitört a jóízû
kacagás: a Nõegylet tagjai három humoros
jelenetet adtak elõ a férjhez menésre készülõ
pösze lányokról, a rátóti asszonyok
elégedetlenkedésének következményérõl,
valamint bemutatták, hogyan kell elintézni egy
családi kölcsönt. Mindezt tetézték egy fergeteges
rock and roll-lal.
Ezután már mindenkinek jól esett a vacsora,
ami megalapozta a további mulatást. 
A farsangi bál díszvendége volt a Szeged Megyei
Jogú Város Nyugdíjas Egyesületének elnöke és
helyettese, akikkel - az ismerkedés, barátkozás
mellett - a két egyesület közötti lehetséges
együttmûködésrõl esett szó. 
A vasárnap hajnalban befejezõdõ mulatság
résztvevõi jó hangulatban búcsúztatták a telet,
ami farsang farkán még keményen tartotta
magát. 

- tanács - 

A kokárdáról 

Március 15-én minden megemléke-
zõ kokárdát tûz a ruhájára.
Európában elõször a francia forra-
dalom idején használtak trikolórt,
vagyis háromszínû zászlót. A párizsi
események ihlették meg Szendrey
Júliát is, amikor március 15-én
megvarrta és Petõfi mellére tûzte a
ma ismert kokárdák elsõ példányát.
Petõfi naplójában olvasható, hogy
miközben õ a Nemzeti dalt írta, fele-
sége nemzetiszín fõkötõt készített
magának. A magyar színhármas (a
piros az erõt, a fehér a hûséget, a
zöld a reményt jelképezi) az esemé-
nyek hatására vált a
hivatalos lobogóvá. 

Sarkady Sándor: 
Március 15-re

Zeneszó zeng, menetelnek,
süt a napfény, fut a felleg;
fel a zászlót, fel az égre-
Magyarország örömére!
A szabadság dala szálljon,
aki ember, ide álljon:
jövel édes szabad ország-
gyönyörû légy, Magyarország!

Gyerekrajz-kiállítás

"Tavaszi zsongás" címmel óvodás és iskolás gyerekek
rajzaiból és alkotásaiból nyílik kiállítás a Mûvelõdési Ház
elõterében 2012. április 2-án.
A legügyesebb rajzok készítõi tárgyjutalomban részesül-
nek. A díjazottak névsorát a Kis Újság következõ számában
közöljük.

 

Az önkormányzati foci kupa végeredménye
1. X csapat 33 ponttal, 2. Ruzsa  24 p., 3. Linde 24 p.,
4. Másnapos Csibék  21 p.,  5. Öttömös 12 p., 6. Üllés  11 p.,

Különdíjasok: 

Legjobb játékos: Kéri Tamás (X csapat)
Legjobb kapus:  Papp Szilveszter (Ruzsai csapat)
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IS K O L A I HÍ R E K

Az iskolánkban már hagyomány a többfordulós
mesevetélkedõ, ahol szebbnél szebb mesékkel
ismerkednek meg a tanulóink. Minden verseny
után "jutalomként" újabb 4 irodalmi gyöngy-
szemmel bõvül feladataik tárháza.
A 3. forduló már területi elõdöntõnek számított,
ahonnan két csapat jutott tovább: az Olvasó sa-
sok (Kocsis Bence, Papp István, Rokolya
Armand Károly, Sánta Márk Dávid 3. a) és a
Szõlõcukorkák (Lovászi Natália, Sebõk Vik-
tória, Hegedûs Henrietta, Csongrádi Máté
4. o.). Õk március 20-án Mórahalmon már 16
mesével a tarsolyukban képviselik iskolánkat.
Az Erdei manók (Dobó Bence, Vass Máté,
Peter Melinda, Vass Dávid 2. o.) és az Olvasó
kutyák (Caso Grace, Csóti Gréta, Illés Krisz-
tina, Kéri Anett 3. a) csapata nem jutott to-
vább, de méltó ellenfelek voltak a versenysoro-
zatban.
Szívbõl kívánom, hogy jövõre is találkozhassunk
velük újra!

Makráné Vass Éva

SPORT

Ebben az évben a lányok is beneveztek a labda-
rúgó-bajnokságba. Novemberben volt az elsõ for-
duló, amin a 6. osztályos lányok vettek részt, és
a hetedik osztályból Szakál Réka. Az elsõ mérkõ-
zést óriási lendülettel játszották a lányok, meg is
nyerték. Sajnos ezzel el is fogyott a lendület, és
végül csak a harmadik helyet sikerült megsze-
rezni.

Az ötödik osztályosok a kosárlabda Gyermek Ku-
pában versenyeznek. Ez egy nagyon erõs bajnok-
ság, ahol elsõsorban szegedi egyesületi csapatok
vesznek részt, így nem csoda, hogy csapatunk az
utolsó helyen áll. Tanulóink nagyon lelkesek és
mérkõzésrõl mérkõzésre egyre ügyesebbek lesz-
nek.
Reméljük, a bajnokság végére elõrébb tudnak
kerülni a rangsorban!                                         

Vezsenyiné Csaba Gabriella

Homokháti Körzeti Diákolimpia
Labdarúgás 7-8. osztály

Eredmények:
Zákányszék - Ruzsa 10:1
Góllövõk: Tóth R. 1, Sávai B. 1, Danicsipak N. 3,
Horváth L. 1, Halasi P. 3, Dani P.1
Zákányszék - Mórahalom 6:3
G.: Sávai 3, Halasi 1, Horváth 2
Zákányszék- Üllés 4:1
G.: Sávai 3, Halasi 1

Végeredmény:
1. Zákányszék
2. Üllés
3. Mórahalom
Iskolánk csapata megnyerte a Homokháti Körze-
ti Diákolimpiát.
A bajnokcsapat tagjai: Papp Attila, Andula János,
Dani Péter, Tóth Richárd, Danicsipak Norbert,
Halasi Patrik, Horváth Levente, Sávai Bence, Csá-
szár Roland.
A bajnokság gólkirálya Sávai Bence.

Zákányszék Kupa
7. osztály

Eredmények:
Zákányszék - Kelebia 3:1
G.: Sávai 2, Halasi 1
Zákányszék - Hajdújárás 3:2
G.: Sávai 3
Zákányszék - Sándorfalva 1:0
G.: Halasi

Végeredmény:
1. Zákányszék
2. Hajdújárás
3. Mórahalom

A Kupa legjobb játékosának Dani Pétert válasz-
tották.

Honti Tamás

Január 31-én itt Zákányszéken rendeztük meg a
legkisebbek diákolimpiai versenyét, a játékos
sportverseny körzeti fordulóját. Nagyon készül-
tünk rá, a harmadik, negyedik és ötödik osztá-
lyos tanulók már egy hónapja gyakorolták a fel-
adatokat. Meg is lett a sok munka eredménye, a
csapat második helyezést ért el és továbbjutott a
megyei döntõbe. 
2012. február 8-án folytatódott a verseny az al-
gyõi iskola sportcsarnokában, ahol 6 csapat mér-
te össze ügyességét. A mi tanulóink az 5. helyen
végeztek a megyei versenyen. A csapat tagjai:
Bazán Botond, Farkas Norbert József, Fodor Sza-
bolcs, Kovács Ádám, Hegyi Tamás, Szögi Simon,
Szélpál Ádám, Börcsök Brigitta, Sebõk Boglárka,
Csóti Gréta, Matovics Réka, Daka Bence, Borbás
Kata, Hegedûs Henrietta, Tóth Alex, Balázs-Piri
Máté, Tarkó Anna, Daka Zsófia.
Gratulálunk nekik!

Makráné Vass Éva

HÍREK RÖVIDEN

Március ökoiskolai témája a VÍZ.
Az idei év jelmondata: "A világ szomjas, mert mi
éhesek vagyunk."
Víz napi plakátkészítõ verseny: 2012. március
14.
Víz napi túra: 2012. március 24. szombat (áthe-
lyezett munkanap)
A tavaszi szünet 2012. április 5-tõl április 9-ig
tart.
Elsõ tanítási nap: 2012. április 10. kedd
Április 20-án föld napi játékdélutánt tartunk az
Erdei Pihenõben.
Április 21-én szombaton 17 órától kerül meg-
rendezésre a Mûvelõdési Házban a Mûvészeti Is-
kola népzenei estje citerások és néptáncosok
közremûködésével.
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!

Összeállította:
Ábrahám Enikõ

Örökre leszerelt a nyugdíjas rendõrÖrökre leszerelt a nyugdíjas rendõr

Molnár János rendõr-fõtörzszászlós, a község nyugalmazott körzeti megbízottja 83 éves korában - mint ahogyan nyugdíjas éveit
is élte - csendben elhunyt. 
A tápiógyörgyei születésû fiatalember 1955-ben került Zákányszékre, ahol nemcsak szolgálati helyre talált, hanem új lakó- és
élettérre, ugyanakkor mindvégig megõrizte sajátos palóc kiejtését. Húsz éven keresztül vigyázta a falu lakosainak személyi, gaz-
dasági javait. 1975-tõl nyugdíjazásáig a Mórahalmi Rendõrõrsön parancsnok-helyettes volt. Tisztelte és betartatta a törvényeket.
Határozottan, néha makacsul ragaszkodott igazához, de emberséges volt minden körülmények között. Kemény és jogszerû
intézkedéseivel a község és a körzet valamennyi lakosának tiszteletét kivívta. Nyugdíjasként kedvenc hobbijával, a
méhészkedéssel foglalkozott, a közéletben már nem vett részt. Nem voltak magas kitüntetései, azonban a közösség részérõl a
tisztelet és megbecsülés végigkísérte életét. Nyugodjék békében. 
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Március 26. 18 óra, Civil Ház
(József Attila utca): Vállalkozók
és Gazdálkodók Klubestje
Március 29. 16 óra,
Polgármesteri Hivatal:
Képviselõ-testületi ülés
Március 30. 18 óra,
Mûvelõdési Ház: Polgárõrök
havi munkaértekezlete
Április 8. 6 óra, Vásártér:
Kirakodó vásár
Április 12. 18 óra, Mûvelõdési
Ház: Falugyûlés 
Április 20. 8 óra,
Sportcsarnok és Iskola:
Földnapi rendezvény

Egyházi rendezvények

Március 26. Gyümölcsoltó
Boldogasszony ünnepe
Április 1. Virágvasárnap: 
9.30 óra: Barkaszentelés
15.00 óra: Szentkeneti szent-
mise
Április 5. Nagycsütörtök: 
19.00 óra: Szentségimádás, a
szertartás után a harangok
Rómába mennek
Április 6. Nagypéntek, szigorú
böjt: 15.00 óra: Szertartások
Április 7. Nagyszombat:
16.30 óra: Tûzszentelési szer-
tartások, föltámadási körmenet,
a   harangok megszólalnak. 
Április 8. Húsvétvasárnap: 
8.30 óra: Szentmise 
10.00 óra: Szentmise 
Április 9. Húsvéthétfõ:
9.00 óra: Szentmise 
Április 22. vasárnap: 
10.00 óra: Szentmisén Búza-
szentelés

A részletes miserend, és a 
további egyházi programok a
www.zakanyszek.hu oldalon

az egyházi rendezvények
menüpontban található.

PROGRAM(L)ESÕ

20 ÉVE TÖRTÉNT...

Megújuló üzletek

Településünkön márciusban több új üzlet nyí-
lik.
A pizzériát új üzemeltetõ mûködteti 2012. már-
cius 1-tõl. A Texas Sörözõ és Pizzéria meg-
újult profillal várja a vendégeket. 
Kapható pizza, hot dog, hamburger, gyros, reg-
gelenként lángos és palacsinta. Az üzlet italkíná-

lata marad, de barátságosabb árakkal.

A település központjában - az épülõ szociális
központtal szemben - nyit a hónap közepén egy
reggelizõ hely, ahol többek között friss lán-
gost és palacsintát lehet majd vásárolni.
Ugyanebben az épületben kap hely a Good's
Market is, mely néhány hónapos zárva tartás
után szintén márciusban nyit az új helyen.

A régi Iparcikkbolt helyén Agromarket néven
nyit egy új üzlet  legkésõbb március 19-én.
Az üzlet profilja: kéziszerszámok, öntözéstech-
nika, csavarok, láncok, kertészeti eszközök,
többek között fûnyírók és ezek alkatrészei, ház-
tartási termékek, mosóporok, öblítõk, WC papír,
papírzsebkendõ, tisztítószerek, konyhai
eszközök és egyéb iparcikkek.

-szondi-

A Zákányszéki Kis Újság 1992. márciusi számában
jelent meg egy írás "Disznó" ráfizetés volt! címmel
Csóti János tollából, mely a sertéstartó gazdák nehéz
helyzetével foglalkozott. Az említett cikkbõl közlünk
részletet.
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Orvosi ellátás rendje Zákányszéken Orvosi ellátás rendje Zákányszéken 
I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, Dózsa Gy. u. 70. Tel.: 590-050 és      06
30-606-2371 (dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 7-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon 8-
12 h és páros heteken március 19-24-ig, április 02-06-ig valamint április 16-21-ig dél-
után 15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 16 h 30-ig.  
II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, József A.u.38. Tel.:290-509 és   +36-
30-606-2354  és +36-70-628-7060 mobilon, valamint internetes bejelentke-
zés: a www.infomix.hu "Elõjegyzési központ" oldalon (dr. Sebestyén Balázs,
elérhetõ munkanapokon 07 h 30-15 h 30)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon 8-
12 h és páratlan heteken: március 26-30-ig, április 10-13-ig valamint április 23-27-ig
délután 15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 16h 30-ig. 
Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 16 h 30 - másnap 07 h 30-ig, valamint sza-
bad-, vasár- és ünnepnapokon 07 h 30 - másnap 07 h 30-ig a Kölcsey utca 2 sz. alatt
a Mentõállomás épületében. Tel: 62/280-592, Segélyhívás:104. 
2012-ben 5 alkalommal lesz munkanap áthelyezés. Ezek mind szombatra esnek
majd. Márc.16., péntek helyett márc. 24., ápr. 30., hétfõ helyett ápr. 21., okt. 22., hét-
fõ helyett okt. 27., nov. 02., péntek helyett nov. 10., dec. 24., hétfõ helyett dec.15. Ezen
szabadnapokon ügyelet már reggel 7 h30-tól a mentõknél, a helyette munkanapnak
számító szombatokon viszont az ügyelet 16 h 30-kor kezdõdik. 

Családi Hírek

Születés

Házasság

Ördög Krisztián és Négyökrû Szilvia házasságot kötött.

Gratulálunk!

Az elmúlt idõszakban nem történt születés.

Halálozás 
2011.12.23. Pallaga Tibor Zákányszék, Tanya 249.
2012.02.11. Ábrahám Istvánné Zákányszék, Szegfû J. u. 34.
2012.02.13. Fazekas Bertalanné Zákányszék, József A. u. 33/k
2012.02.20. Makra Adrienn Zákányszék, Arany J. u. 18.
2012.02.21. Szûcs Istvánné Zákányszék, Tanya 618.
2012.02.27. Börcsök Ferencné Zákányszék, Tanya 176.

Részvétünk!

Megjegyzés: A Családi Hírek rovatba az adatok az önkormányzattól
érkeznek. Az elhunytak adatainak közlése a hivatalos értesítés, a
halottvizsgálati bizonyítvány megérkezése után kerülhet csak megjelen-
tetésre az újságban. Ezért fordul elõ, hogy a halálozás dátuma egyes
esetekben jóval korábbi, mint a közlés idõpontja.

A Zákányszéki Otthonokért Egyesület  2011-ben 14.642,- Ft-ot kapott
az 1%-os adófelajánlásokból. Az összeget nyomtatási kellékanyagokra
költöttük. Köszönjük! Ebben az évben is várjuk a felajánlásaikat!
Adószámunk: 18479311-1-06.                                   (ZakaHom-e)

MÉZ ELADÓ
Hegedûs Zoltánnál, Zákányszék, Szegfû János utca 61. sz. alatt,
tel: +36 30 3818677.
Akácméz 1200,- Ft/kg, vegyes méz 1000,- Ft/kg.

FÖLDMÉRÉS!
- Megosztások, telekhatár kitûzések,
- épületfeltüntetés,
- szolgalmi jog bejegyzés,
- mûvelési ág változás.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a (egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-8953

INFOGEO Földmérõ Iroda
6724 Szeged, Pál u. 8/a

fax: +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@t-online.hu   

www.zakanyszek.hu


